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Grille-pain longue double fente gris orage
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PERFORMANCE

D'une puissance de 1550 Watts, ce grille-pain double longue fente peut accueillir une demi-
baguette grace a sa dimension de 25,2 x 12 cm (par fente). Au total, vous pourrez faire dorer
jusqu’a 4 tranches de pain ou brioche.

possede un thermostat réglable 6 niveaux pour adapter le brunissage au godt de chacun.

FONCTIONS

Le grille-pain FJORD possede 3 fonctions :

- Deécongélation

- Reéchauffage

- Touche Stop : permet d'interrompre la cuisson et d'éjecter instantanément le pain.

APPORTEZ UNE TOUCHE DE SCNADINAVIE DANS VOTRE CUISINE !

Avec sa nouvelle finition mat, son gris orage tres tendance et son levier de mise en
marche imitation bois, les grille-pain de la gamme Fjord empruntent au style nordique une
eléegance naturelle avec des lignes épurées et des atouts fonctionnels indispensables.

@ schneiderconsumer.com
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CARACTERISTIQUES

Nombre de fentes

Nombre de fonctions

Thermostat réglable

Remontée extra haute

Tiroir ramasse-miettes

Voyant lumineux de fonctionnement
Arrét automatique

Sécurité anti surchauffe

Range cordon

Pieds anti-dérapants

Puissance

2

3 - décongélation /
réchauffage / stop

Oui — B positions
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

1550W

DONNEES TECHNIQUES

Dimensions du produit
Dimensions avec emballage
Poids net

Poids brut

Quantités par 20’
Quantités par 40’
Quantités par 40HQ

PCB

Code EAN

DEEE HT

37,5x15,6x 19,1 cm
41,5x 17 x20cm
1,76 kg

2,01 kg

1788 pcs

3816 pcs

4336 pcs

4

3527570081773

0,21€
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